Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

       ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

          НЕКРАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

   АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКОЕ

                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.01.2023 г.    № 7
р.п. Некрасовское

О включении объектов недвижимого имущества

в реестр объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 10.12.2015 № 931 «Об установлении Порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей»,  постановления от  13.01.2021 № 4 «Об утверждении Положения о порядке выявления, учета и оформления бесхозяйного недвижимого, движимого и выморочного имущества в муниципальную собственность сельского поселения Некрасовское Ярославской области» Уставом сельского поселения Некрасовское Ярославской области, АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКОЕ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в  реестр выявленного бесхозяйного недвижимого имущества на территории сельского поселения Некрасовское Ярославской области, недвижимое имущество, указанное в Приложении к настоящему Постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете Районные Будни (в ближайшем выпуске) и разместить на сайте администрации  сельского поселения Некрасовское.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава сельского поселения

          Некрасовское:                                                                  Лосев В.А.
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение объекта (адрес)

	Ориентировочные

 сведения об объекте

(год постройки, технические

 характеристики, площадь)
	Кадастровый

номер
	Дата принятия на учет

	1
	Газопровод высокого давления
	Ярославская область, Некрасовский район, р.п. Некрасовское, ул.Энергетиков.
	протяженность: 43,56 м
	76:09:093401:5778
	11.01.2023 г.

поставлен на учет как бесхозяйный объект недвижимости,

 запись ЕГРН №76:09:093401:5778-76/097/2023-1V от 11.01.2023г.

	2
	Газопровод среднего давления
	Ярославская область, Некрасовский район, р.п. Некрасовское, ул. Энергетиков.
	протяженность: 578,27 м
	76:09:093401:5779
	11.01.2023 г.

поставлен на учет как бесхозяйный объект недвижимости,

 запись ЕГРН №76:09:093401:5779-76/097/2023-1V от 11.01.2023г.

	3
	ШРП -58
	Ярославская область, Некрасовский район, р.п. Некрасовское, ул. Чистые Пруды для газоснабжения жилых домов №1,№3,№5,№7.
	 площадь 1 кв. м.
	76:09:160109:540
	12.01.2023 г.

поставлен на учет как бесхозяйный объект недвижимости,

 запись ЕГРН №76:09:160109:540-76/097/2023-1V от 12.01.2023г.

Приложение к постановлению   от 13.01.2023 г. №7

Приложение к постановлению